

Cenová ponuka

Zákazník:

Názov: Mesto Nemšová
Sídlo: Janka Palu 2/3, 914 41 Nemšová
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Tel:
E-mail: sekretariatprimatora@nemsova.sk
Zodpovedná osoba:

Dátum: 09.02.2015
Číslo ponuky: 2015/2/3
Vypracoval: Martin Jarábek

Oplotenie mestského parku II

Kód	Názov	Cena	Množstvo	Jednotka	Spolu
	Panel 2D (1,03 x 2,5 m) poplasovaný plotový diel - priemer drôtu 5 mm, veľkosť oka 200 x 50 mm, farba šedá	32,20 €	16	ks	515,20 €
	Síťpik FAMAQUIK 160 / 70 mm, farba antracit	13,12 €	31	ks	406,72 €
	Panel 2D (1,53 x 2,5 m) poplasovaný plotový diel - priemer drôtu 5 mm, veľkosť oka 200 x 50 mm, farba šedá	40,45 €	7	ks	283,15 €
	Síťpik FAMAQUIK 220 / 70 mm, farba antracit	18,70 €	8	ks	149,60 €
	Podhrabová doska 25/249	14,80 €	7	ks	103,60 €
	Úchyt FAMAQUIK (plastový komponent)	0,90 €	120	ks	108,00 €
	Demontáž pôvodného zábradlia, montáž oplotenie, doprava	1 060,00 €	1	x	1 060,00 €

Cena bez DPH: 2 626,27 €
DPH 20%: 525,25 €
Celková cena EUR: 3 151,52 €

Dodávka lavičiek a smetných košov (ako park I.)

Kód	Názov	Cena	Množstvo	Jednotka	Spolu
	Lavička SORENO	345,00 €	4	ks	1 380,00 €
	Odpadový koš parkový	215,00 €	2	ks	430,00 €

Cena bez DPH: 1 810,00 €
DPH 20%: 362,00 €
Celková cena EUR: 2 172,00 €

Osvetlenie mestského parku

Kód	Názov	Cena	Množstvo	Jednotka	Spolu
	Stožiar	218,00 €	4	ks	872,00 €
	LED svetidlo	259,10 €	4	ks	1 036,40 €
	Výložník	85,80 €	4	ks	343,20 €
	Elektro komponenty stožiaru	19,80 €	4	ks	79,20 €
	Kabeláž	348,70 €	1	ks	348,70 €
	Rozvádzač + spínač	330,00 €	1	ks	330,00 €
	Drobný spotrebný materiál	55,00 €	1	ks	55,00 €
	Montáž osvetlenia	1 210,00 €	1	ks	1 210,00 €
	Výkop ryhy pre kabeláž, osadenie kabeláže a zasypanie ryhy	1 525,00 €	1	ks	1 525,00 €

Cena bez DPH: 5 799,50 €
DPH 20%: 1 159,90 €
Celková cena EUR: 6 959,40 €

Platnosť ponuky je 30 dní.